
 

Aktieinvest FK AB:s (556072-2596) riskfunktion har i uppgift att se till att alla betydande risker 
identifieras, mäts och blir korrekt rapporterade. Vidare ska funktionen, tillsammans med bolagets 
funktion för regelefterlevnad, implementera nya och förändrade interna riktlinjer, styrdokument, 
rutiner och policys som är lämpliga och effektiva för Aktieinvests riskhantering. Riskfunktionen ska 
även anta effektiva rutiner, metoder och mekanismer för att, mot bakgrund av risknivån, hantera de 
risker som finns i verksamheten, metoder och system. Bolagets riskfunktion har även i uppgift att 
delta aktivt i utarbetandet av bolagets riskstrategi och alla risker som gäller för Aktieinvest, och 
tillhandahålla rapporter och råd till styrelsen och den verkställande direktören. Därtill ska 
riskfunktionen identifiera, bedöma och granska efterlevnaden i Aktieinvest som berör risker samt vid 
behov påtala om det sker avvikelser och tillse att rättelse utförs. Riskfunktionen har också i uppgift 
att informera VD, styrelse och anställda om vid var tid gällande policys och riktlinjer inom området 
risk. Dessutom ska riskfunktionen även säkerställa offentliggörande av årsvis information om 
riskhantering, i enlighet med Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2014:12) om 
tillsynskrav och kapitalbuffertar. 

Bolagets riskfunktion är genom uppdragsavtal utkontrakterad till det norska moderbolaget Pareto 
Securities AS. Bolaget säkerställer god kvalitet avseende riskhanteringen genom den av styrelsen 
fastställda styrmodellen och dess interna riktlinjer. Bolagets verksamhet med begränsad omfattning, 
med okomplicerade produkter, bidrar till att säkerställa att bolagets risknivåer är i linje med 
styrelsens uttalat låga riskaptit. Bolaget har inte inrättat någon riskkommitté, men frågeställningen 
har diskuterats i styrelsen. 

 

Se bolagets Årsredovisning för vidare information avseende bolagets riskhantering. 
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